
(versie 24-7-2017) Contactlijst (mogelijke) adviesbureaus: thema waterzuivering

Bedrijfsnaam: Plaats: Contactpersoon water: Tel.nr.: E-mail adres: Website: Specialisme i.r.t waterzuiveringsplicht:

AAB Naaldwijk Alwin van Ruijven 06-51408136 a.vanruijven@aabnl.nl www.aabnl.nl

Begeleiding collectieve zuivering en individuele uitwerking 

watersysteem i.r.t. zuivering en nul-lozing. 

Advisering rondom ruimtelijke ordening en milieu (o.a. 

vergunningverlening)

Aelmans Baexem Rene Sleutel 06-20845897 r.sleutel@aelmans.com www.aelmans.nl

Individuele projectbegeleiding bedrijf.

Advisering rondom ruimtelijke ordening en milieu (o.a. 

vergunningverlening) 

Agrimaco Waddinxveen Bart Scholten 06-51426182 b.scholten@agrimaco.nl www.agrimaco.nl

Begeleiding collectieve zuivering en individuele uitwerking 

watersysteem i.r.t. zuivering en nul-lozing.

Alfa accountants Naaldwijk Joop Keijzer 06-10014019 jkeijzer@alfa.nl www.alfa.nl
Financieel en bedrijfskundigadvies

Alfa accountants & adviseurs Naaldwijk Chus Boers 088-2532450 cboers@alfa.nl www.alfa.nl
Financieel en bedrijfskundigadvies

Anteagroup Deventer Eize Drent 06-12810444 Eize.Drenth@Anteagroup.com www.anteagroup.nl
Collectieve waterzuivering en rioleringsvraagstukken

Aqua-Terra Nova Naaldwijk Rogier Sterk 06-13248265 R.sterk@aquaterranova.nl www.aquaterranova.nl
Begeleiding collectieve zuivering en watertechnologie

Broos Water Emmeloord Jan Broos 06-22461868 j.broos@brooswater.nl www.brooswater.nl
Advisering rondom communicate en bewustwording water&emissies

Delphy Bleiswijk Jaap Bij de vaate 06-26518675 j.bijdevaate@delphy.nl www.delphy.nl

Begeleiding voortraject dossier nullozing/aanvraag 

maatwerkvoorschrift. Bedrijfsscan waterstromen, advisering rondom 

emissiebeperking. Teeltbegeleiding en onderzoeksprojecten. 

DLVge Bleiswijk Dick Marck 06-53795624 d.marck@dlvge.nl www.dlvge.eu

Begeleiding collectieve zuivering en individuele uitwerking 

watersysteem i.r.t. zuivering en nul-lozing. 

Evilim Industriewater Echt Cock Mudde 06-15043019 C.Mudde@wml.nl www.evilim.nl
Begeleiding collectieve en watertechnologie gemengd afvalwater

Flynth Naaldwijk Gerard Drogt 06-25691881 gerard.drogt@flynth.nl www.flynth.nl

Begeleiding collectieve zuivering en individuele uitwerking 

watersysteem i.r.t. zuivering. Financieel en bedrijfskundigadvies

Geerten van der Lugt Ochten Geerten van der Lugt 06-52002172 geerten@geertenvanderlugt.nl www.geertenvanderlugt.nl
Bedrijfsadvies & projectmanagement water, plantvoeding

Inno-Agro B.V.
Honselersdijk Robert Duijvestijn 06-83803480 robert@inno-agro.nl www.inno-agro.nl

Begeleiding collectieve zuivering en individuele uitwerking 

watersysteem i.r.t. zuivering en nul-lozing. 

Inter delta Nederland Hendrik-Ido-Ambacht Bram van Bekkum 06-18960880 info@interdeltanederland.nl www.interdeltanederland.nl
Grootschallige vraagstukken water- en rioolbeheer
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IV-Water Sliedrecht Ronny Faasen 06-10280718 j.a.a.c.faasen@iv-water.nl www.iv-groep.nl
Watertechnologie & engineering

KWR Watercycle Research Institute Nieuwegein Marcel Paalman 06-46158147 Marcel.paalman@kwrwater.nl  www.kwrwater.nl

Onderzoek en advisering vraagstukken m.b.t. goed gietwater, 

waterzuivering en biofouling

Looije Agro Technics Made Ton van Dalen 06-46266347 tonewoutvandalen@lat.nl www.lat.nl

Individuele uitwerking watersysteem i.r.t. zuivering en nul-lozing. 

Advisering rondom ruimtelijke ordening en milieu (o.a. 

vergunningverlening)

Rombou B.V. Zwolle E. Lamberts 088-888666 elamberts@rombou.nl www.rombou.nl

Begeleiding collectieve zuivering en individuele uitwerking 

watersysteem i.r.t. zuivering en nul-lozing. 

Advisering rondom ruimtelijke ordening en milieu (o.a. 

vergunningverlening)

Royal Brinkman s Gravenzande Arie Plom 0174-446100 arie.plomp@royalbrinkman.com www.royalbrinkman.com

Individuele uitwerking watersysteem rond milieu, waterstromen, 

desinfectie, ontsmetting, zuivering, nul-lozing en meststoffen.

Advisering rondom waterstromen/desinfectie/zuivering/meststoffen

ScamiloN Kwintsheul Nico Stijger 06-54680718 info@scamilon.nl www.scamilon.nl
Projectbegeleiding

Sweco Nederland B.V. De Bilt Njord Oskam 088-8116543 Njord.oskam@sweco.nl www.sweco.nl

Watertechnologie, collectieve zuivering, riolering en 

projectontwikkeling

Sweco Nederland B.V. De Bilt Jip van Limpt 088-8116544 jip.vanlimpt@sweco.nl www.sweco.nl

Watertechnologie, collectieve zuivering, riolering en 

projectontwikkeling

Tuinbouw adviesbureau vd ende Zoetermeer Gert Benders 06-27048856 gert@tuinbouwadviesbureau.nl www.tuinbouwadviesbureau.nl
Advisering rondom teelt, watersysteem en bemesting.

Van Jole B.V. Bergen op Zoom Ed Smulders 06-16359766 smulders@vanjole.com www.vanjole.com

Begeleiding collectieve zuivering en individuele uitwerking 

watersysteem i.r.t. zuivering. 

Advisering rondom projectontwikkeling, organisatie(vormen) en 

financiering

WLN Glimmen Dennis de Vogel 06-22225574 D.d.Vogel@wln.nl www.wln.nl
Advisering rondom watertechnologie en wateranalyse

ZLTO Den Bosch Bart Bardoel 073-2173210 bart.bardoel@zlto.nl www.zlto.nl
Projectbegeleiding water en milieu

24-7-2017 


